
ISTITUTO COMPRENSIVO DI ZERO BRANCO 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via IV Novembre, 22 - 31059 Zero Branco (TV)  
Tel 0422 97056 - 0422 485304 - CF 80011140268  

www.iczerobranco.gov.it 
segreteria@iczerobranco.edu.it tvic83500p@istruzione.it tvic83500p@pec.istruzione.it 

 

   
 

 
 

Prot. 12778                                        Zero Branco 12/12/2024 
 

- All’albo dell’Istituto 
- Sito Internet  dell’I.C. di Zero Branco 

 
OGGETTO: Individuazione esperti Progetto Spazio Ascolto a.s. 2025/2026 
                  Scuola Secondaria Europa 
   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO                     il decreto n. 129 del 28/08/2018 – nuovo regolamento recante istruzioni  
                              Generali sulla gestione amministrativo contabile delle istituzioni 

scolastiche; 
VISTO                     l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165 del 2001 che prevede che le Istituzioni 

scolastiche, per esigenze alle quali non possono far fronte con personale 
in servizio, possono conferire incarichi individuali ad esperti professionisti 
esterni di provata competenza, forniti dei prescritti requisiti tecnico 
professionali; 

VISTO   il D.P.R. n. 275/99 (Autonomia Scolastica); 
VISTO                     il Regolamento attività negoziale ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018  
                              (aggiornamento con D.Lgs 36/2023), approvato nella seduta del Consiglio 
                              d’Istituto in data 20/11/2023 prot. 11192; 
ATTESO che questa Istituzione scolastica ha la necessità di provvedere alla 

realizzazione del Progetto Spazio Ascolto anno scolastico 2025/2026; 
VISTO                     il decreto di avvio procedura prot. 12015 del 26/11/2025 per il 

reperimento di esperto Progetto Spazio Ascolto a.s. 2025/2026 scuola 
secondaria Europa  

A SEGUITO dell’Avviso pubblico per il reperimento di esperto Progetto Spazio Ascolto 
ns. prot. n. 12016 del 26/11/2025; 

VISTO                     il verbale della Commissione prot. 12481 del 04/12/2025; 
VISTO                     la graduatoria prot. 12490 del 05/12/2025; 

 
DECRETA 

 
ai fini della stipula del contratto con  l’esperto, di assegnare l’incarico a : 
- Dott.ssa Lorenzi Valentina   
come esperto progetto “SPAZIO ASCOLTO” scuola secondaria Europa  a.s. 2025/2026. 
L’incarico non costituisce rapporto di impiego e il compenso spettante sarà erogato previa presentazione 
della relazione finale e della dichiarazione di aver assolto al servizio assegnato con la calendarizzazione 
delle ore prestate. 

Al fine di formalizzare l’incarico, l’ interessata dovrà presentarsi per la sottoscrizione del contratto. Il 
presente incarico viene affisso all’Albo, pubblicato sul sito dell’I.C. di Zero Branco nella sezione Albo 
Pretorio. Avverso il presente è ammesso reclamo al Dirigente scolastico, entro due giorni dalla data di 
pubblicazione; trascorso tale termine, l’atto diventa definitivo. 

F.to Il Dirigente scolastico 
                                                                                                                        prof.ssa Maria Francesca Dileo 

                                                                                                               (Documento firmato digitalmente ai sensi  
                                                                                           del Codice Amm.ne Digitale e norme ad esso connesse) 

 

T
V

IC
83500P

 - A
2B

596D
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0012778 - 12/12/2025 - IV
.5 - U

Firmato digitalmente da MARIA FRANCESCA DILEO


		2026-01-07T10:22:52+0000
	MARIA FRANCESCA DILEO




